[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 124

    Дата принятия 28 июня 2016 г.
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Березники на 2017 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.                     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Березниковской городской Думы от 28 апреля 2009 г. № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества города Березники на 2017 год.
2. Признать утратившим силу решение Березниковской городской Думы от 26 мая 2015 г. № 821 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Березники на 2017-2018 годы».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	К.В.Белоглазов

                                                                                                                                                                                 2